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Bemærk:  Khazarernes historie, nærmere bestemt den khazariske 
mafia (KM), verdens største organiserede kriminalitetssyndikat, som 
det khazariske oligarki blev omdannet til ved deres indsættelse af 
babylonsk pengemagi, er næsten fuldstændigt fjernet fra 
historiebøgerne.

Nutidens KM ved, at den ikke kan fungere eller eksistere uden dyb 
hemmelighed, og har derfor brugt mange penge på at få sin historie 
udskåret fra historiebøgerne for at forhindre verdensborgere i at lære 
om dens "Ondskab hinsides fantasien", at styrker denne verdens 
største organiserede kriminalitetskabal.

Forfatterne af denne artikel har gjort deres bedste for at genoplive 
denne tabte, hemmelige historie om khazarerne og deres store 



internationale organiserede kriminalitetssyndikat, bedst omtalt som 
den khazariske mafia (KM) og gøre denne historie tilgængelig for 
verden via internettet, som er den nye Gutenberg Press.

Det har været ekstremt svært at rekonstruere denne skjulte hemmelige
historie om KM, så undskyld venligst alle mindre unøjagtigheder 
eller fejl, som er utilsigtede og skyldes vanskeligheden ved at grave 
den sande historie af Khazaria og dens mafia frem. Vi har gjort det 
bedste, vi kan, for at genopbygge det.

Det var Mike Harris, der forbandt prikkerne og gjorde den faktiske 
opdagelse af tilstedeværelsen af den khazariske mafias hemmelige 
historie og blods-ed om at hævne sig på Rusland for at hjælpe 
amerikanerne med at vinde uafhængighedskrigen og borgerkrigen, og
deres blod-ed om hævn mod Amerika. og amerikanere for at vinde 
disse krige og opretholde Unionen.

Ved den syriske konference om bekæmpelse af terrorisme og religiøs 
ekstremisme den 1. december 2014 - i sin hovedtale afslørede 
Veterans Today seniorredaktør og direktør Gordon Duff offentligt for 
første gang nogensinde, at verdensterrorisme faktisk skyldes et stort 
internationalt organiseret kriminalitetssyndikat forbundet med Israel. 
Denne afsløring sendte chokbølger på konferencen og næsten 
øjeblikkeligt rundt om i verden, da næsten alle verdensledere modtog 
rapporter om Gordon Duffs historiske afsløring samme dag, nogle 
inden for få minutter.

Og chokbølgerne fra hans historiske tale i Damaskus fortsætter med 
at give genlyd rundt om i verden selv den dag i dag. Og nu har 
Gordon Duff bedt præsident Putin om at frigive russiske Intel som vil
afsløre omkring 300 landsforrædere i Kongressen for deres alvorlige 
serielle forbrydelser og lovbestemte spionage på vegne af Khazarian 
Mafia (KM) mod Amerika og mange mellemøstlige nationer.

Vi ved nu, at den khazariske mafia (KM) fører en hemmelig krig mod
Amerika og amerikanerne ved at bruge False-flag Gladio-lignende 
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terrorisme og via det ulovlige og forfatningsstridige Federal Reserve 
System, IRS, FBI, FEMA, Homeland Sikkerhed og TSA. Vi ved med 
sikkerhed, at KM var ansvarlig for at implementere et inside-job, 
False-flag angreb på Amerika den 9-11-01, såvel som Murrah 
Building Bombing den 19. april 1995.

Den skjulte historie om den utroligt onde khazariske mafia
by Preston James and Mike Harris
Veteran Today

100-800 AD – et utroligt ondt samfund opstår i Khazaria:

Khazarerne udvikler sig til en nation styret af en ond konge, som 
havde gamle babylonske sorte kunster, og okkulte oligarker 
fungerede som hans hof. I løbet af denne tid bliver khazarerne kendt 
af de omkringliggende lande som tyve, mordere, vejbanditter og for 
at påtage sig identiteten på de rejsende, de myrdede, som en normal 
erhvervsmæssig praksis og levevis.

800 AD – Ultimatum leveres af Rusland og andre 
omkringliggende nationer:

Lederne af de omkringliggende nationer, især Rusland, har haft så 
mange år med klager fra deres borgere, at de som gruppe leverer et 
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ultimatum til den khazariske konge. De sender en kommuniké til den 
khazariske konge om, at han skal vælge en af de tre abrahamitiske 
religioner til sit folk, og gøre den til sin officielle statsreligion og 
kræver, at alle khazariske borgere praktiserer den, og socialiserer alle 
khazariske børn til at praktisere den tro.

Den khazariske konge fik et valg mellem islam, kristendom og 
jødedom. Den khazariske konge valgte jødedommen og lovede at 
holde sig inden for kravene fastsat af det omgivende konføderation af
nationer ledet af den russiske zar. På trods af hans aftale og løfte blev 
den khazariske konge og hans indre kreds af oligarker ved med at 
praktisere gammel babylonsk sortmagi, også kendt som hemmelig 
satanisme. Denne hemmelige satanisme involverede okkulte 
ceremonier med børneofring, efter at have "tappet blod", drukket 
deres blod og spist deres hjerter.

Den dybe mørke hemmelighed ved de okkulte ceremonier var, at de 
alle var baseret på gammel Baal-tilbedelse, også kendt som tilbedelse 
af uglen (satan). For at narre konføderationen af nationer ledet af 
Rusland, som så på Khazaria, smeltede den khazariske konge disse 
luciferiske sorte magiske praksisser sammen med jødedommen og 
skabte en hemmelig satanisk-hybrid religion, kendt som babylonsk 
talmudisme. Dette blev gjort til Khazarias nationale religion og 
nærede den samme ondskab, som Khazaria var kendt for før.

Desværre fortsatte khazarerne deres onde veje og røvede og myrdede 
dem fra omkringliggende lande, som rejste gennem Khazaria. 
Khazariske røvere forsøgte ofte at påtage sig deres identitet, efter at 
de myrdede disse besøgende, og blev mestre over forklædninger og 
falske identiteter - en praksis, de har fortsat selv den dag i dag, 
sammen med deres okkulte børneofre ceremonier, som faktisk er 
ældgammel Baal-tilbedelse.



1.200 e.Kr. – Rusland og de omkringliggende nationer har fået 
nok og tager affære:

Omkring 1.200 e.Kr. ledede russerne en gruppe nationer omkring 
Khazaria og invaderede det for at stoppe de khazariske forbrydelser 
mod deres folk, som omfattede kidnapning af deres små børn og 
spædbørn til deres blodofringsceremonier til Baal. Den khazariske 
konge og hans indre domstol af kriminelle og mordere blev kendt 
som den khazariske mafia (KM) af nabolandene.

De khazariske ledere havde et veludviklet spionnetværk, 
hvorigennem de opnåede forudgående advarsel og flygtede fra 
Khazaria til europæiske nationer mod vest og tog deres enorme 
formue med sig i guld og sølv. De lagde sig ned og omgrupperede, 
mens de antog nye identiteter. I hemmelighed fortsatte de deres 
sataniske barneblod og offerritualer og stolede på, at Baal ville give 
dem hele verden og alle dens rigdomme, som de hævdede, at han 
havde lovet dem, så længe de blev ved med at bløde ud og ofre børn 
og spædbørn for ham.

Den Khazariske konge og hans hofmafia planlagde evig hævn mod 
russerne og de omkringliggende nationer, der invaderede Khazaria og
drev dem fra magten.

Den khazariske mafia invaderer England efter at være blevet 
udvist i hundreder af år:

For at gennemføre deres invasion hyrede de Oliver Cromwell til at 
myrde kong Charles 1 og gøre England sikkert for bankvirksomhed 
igen. Dette startede de engelske borgerkrige, som rasede i næsten et 
årti, hvilket resulterede i kongefamiliens og hundredevis af den ægte 
engelske adels endeligt. Sådan blev City of London oprettet som 
Europas bankhovedstad og lancerede begyndelsen af det britiske 
imperium.



*David Icke var den første nogensinde til modigt at afsløre Rothschilds offentligt 
foran hundredvis. Dette gør ham selvfølgelig til en international helt, og vi har brug 
for mere med hans form for mod til at bryde dækningen, der skjuler den khazariske
mafia, og bringe deres verdensomspændende illegitime magt til ophør.

Den khazariske mafia (KM) beslutter sig for at infiltrere og kapre
al verdensbankvirksomhed ved hjælp af Babylonian Black-
Magick, også kendt som Babylonian Money-Magick eller den 
hemmelige kunst at tjene penge ud af ingenting, også ved at 
bruge magten til skadelig åger til at akkumulere renter:

KM brugte deres enorme formue til at indgå i et nyt banksystem, 
baseret på hemmelig babylonisk sortmagi-pengemagi, som de 
hævdede at have lært af Baals onde ånder, til gengæld for deres 
mange børneofre til ham.

Denne babylonske pengemagi involverede erstatning af 
papirkreditcertifikater med guld- og sølvindskud, hvilket gjorde det 
muligt for rejsende at rejse med deres penge i en form, der tilbød let 
erstatning, hvis de skulle miste certifikaterne eller få dem stjålet.

Interessant hvordan selve det problem, som blev startet af khazarerne,
også havde en løsning leveret af dem. Til sidst infiltrerede den 
khazariske konge og hans lille omkringliggende hof Tyskland med en
gruppe, der valgte navnet "the Bauers" i Tyskland for at repræsentere 
dem og føre deres Baal-drevne system af ondskab videre. Bauerne af 
det røde skjold, som repræsenterede deres hemmelige blodbaserede 
børneofre, ændrede deres navn til Rothschild (aka "klippens barn, 
Satan").



The 

Rothschilds som frontmænd for Khazarian Mafia (KM) 
infiltrerer og kaprer British Banking og kaprer derefter hele 
nationen England:

Bauer/Rothschild havde fem sønner, som infiltrerede og overtog 
europæisk bankvæsen og City of Londons centralbanksystem gennem
forskellige listige hemmelige operationer, inklusive en falsk rapport 
om, at Napoleon vandt mod briterne, mens han faktisk tabte. Dette 
gjorde det muligt for Rothschild-familien at bruge bedrageri og 
bedrag til at stjæle rigdommen fra den engelske adel og den landfaste 
adel, som havde foretaget forretningsinvesteringer med City of 
Londons bankinstitutioner.

Familien Rothschild oprettede et privat Fiat-banksystem, der 
specialiserede sig i at tjene falske penge ud af ingenting - og 
opkrævede skadelig åger for det britiske folk ved at bruge, hvad der 
skulle have været deres egne penge. (Fiat penge = penge uden 
modsvar i nogen værdi som f.eks guld. Penge trykt ud af den blå luft 
efter behag)

Dette var den sorte kunst af babylonisk pengemagi; de hævdede over 
for insidere, at sådan teknologi og hemmelig pengekraft blev leveret 
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til dem af Baal på grund af deres hyppige børneblødninger og ofre 
ritualer til Baal*.

*Baal aka Moloch, Lucifer, Satan. Vælg selv, det er den samme onde ånd, der ønsker at massemyrde alle
mennesker. Til gengæld for at udføre sit "beskidte arbejde" belønner han dem, der tillader ham at snuppe
deres sjæle ved at give dem utrolige rigdomme, berømmelse og magt. Dette er den hemmelige 
blodkontrakt kaldet "at sælge sin sjæl." 

Da de først havde infiltreret og kapret det britiske banksystem, 
blandede de sig med de britiske kongelige og infiltrerede og kaprede 
fuldstændigt hele England og alle dets store institutioner. Nogle 
eksperter mener, at Rothschilds folkemord på de kongelige 
familiemedlemmer ved at iscenesætte hemmeligt styret ulovlige og 
utroskabelige opdræt med deres egne khazariske mænd for at erstatte 
de kongelige med deres egne prætendenter til tronen.

Den Khazarian Mafia (KM) udfører en international indsats for 
at udrydde konger, der regerer ved Guds Almægtiges 
guddommelige ret:

Fordi KM hævder at have et personligt partnerskab med Baal (alias 
Djævelen, Lucifer, Satan) på grund af deres ofre til ham. De afskyr 
enhver konger, der regerer under Guds Almægtiges autoritet, fordi de 
fleste føler et ansvar for at sikre, at deres eget folk er beskyttet mod 
infiltratorer og forræderiske "fjender inden for portene."

I 1600-tallet myrdede KM de britiske kongelige og erstattede deres 
egne forfalskninger. I 1700-tallet myrdede de de franske kongelige. 
Lige før 1. verdenskrig myrder de den østrigske ærkehertug 
Ferdinand for at starte 1. verdenskrig. I 1917 samlede de deres KM-
hær, bolsjevikkerne, og infiltrerer og kaprer Rusland, myrder zaren 
og hans familie med koldt blod, bajonetrer hans yndlingsdatter 
gennem kisten og stjæler alle de russiske guld-, sølv- og kunstskatte. 
Lige før 2. verdenskrig myrder de de østrigske og tyske kongelige. Så



skiller de sig af med de kinesiske kongelige og afmagter den japanske
hersker.

Den khazariske mafias intense had til enhver, der bekender sig til at 
tro på en anden gud end deres gud Baal, har motiveret dem til at 
myrde konger og kongelige og sørge for, at de aldrig kan regere. De 
har gjort det samme med amerikanske præsidenter - drevet 
sofistikerede hemmelige operationer for at afmagte dem.

Hvis det ikke virker, myrder KM dem, som de gjorde mod McKinley,
Lincoln og JFK. KM ønsker at eliminere alle stærke herskere eller 
valgte embedsmænd, der vover at modstå deres babylonske 
pengemagi-magt eller deres hemmelige magt opnået fra deres 
indsættelse af deres menneskelige kompromisnetværk.

Rothschilds skaber international handel med narkotika på vegne 
af KM:

Rothschilds drev derefter hemmeligt det britiske imperium og lavede 
en ond plan for at genvinde de enorme mængder guld og sølv, 
briterne havde betalt til Kina for dets højkvalitets silke og krydderier, 
som ikke var tilgængelige andre steder.

Familien Rothschild havde gennem deres internationale spionnetværk
hørt om tyrkisk opium og dets vanedannende egenskaber. De indsatte 
en hemmelig operation for at købe tyrkisk opium og sælge det i Kina,
og inficerede millioner med en dårlig opiumsvane, der bragte guld og
sølv tilbage til Rothschild-kassen, men ikke til det britiske folk.

Opiumsafhængigheden skabt af Rothschilds opiumsalg til Kina 
skadede Kina så meget, at Kina gik i krig ved to lejligheder for at 
stoppe det. Disse krige var kendt som Boxer Rebellions eller Opium 
Wars.

Pengene, som Rothschilds tjente på salget af opium, var så store, at 
de blev endnu mere afhængige af de nemme penge, end 
opiatmisbrugerne var af opium.



Rothschilds var finansieringskilden bag etableringen af de 
amerikanske kolonier ved at inkorporere Hudson Bay Company og 
andre handelsselskaber for at udnytte den nye verden i Amerika. Det 
var Rothschild'erne, der beordrede masseudryddelsen og folkedrabet 
på de oprindelige folk i Nordamerika for at tillade udnyttelse af 
kontinentets enorme naturressourcer.

Familien Rothschild fulgte også den samme forretningsskabelon i 
Caribien og på det asiatiske subkontinent i Indien, hvilket resulterede 
i drab på millioner af uskyldige mennesker.

Rothschilds starter den internationale slavehandel, en 
virksomhed, der betragtede disse kidnappede mennesker som 
rene dyr - et synspunkt, som khazarerne ville påtvinge alle 
verdens mennesker, som ikke var en del af deres onde cirkel, som 
nogle kaldte "den gamle sorte adel". ”:

Rothschilds næste store projekt var at starte den 
verdensomspændende slavehandel ved at købe slaver fra skæve 
stammehøvdinge i Afrika, som arbejdede sammen med dem for at 
kidnappe medlemmer af konkurrerende stammer til salg som slaver.

Rothschild-slavehandlerne tog derefter disse kidnappede slaver med 
på deres skibe i trange celler til Amerika og Caribien, hvor de blev 
solgt. Mange døde på havet på grund af dårlige forhold.

Rothschild-bankfolkene lærte tidligt, at krig var en fantastisk måde at 
fordoble deres penge på kort tid ved at låne penge til begge stridende 
sider. Men for at være sikret opkrævninger skulle de få vedtaget 
skattelove, som kunne bruges til at fremtvinge betaling.

KM Rothschilds private Fiat Counterfeit Banksters planlægger 
evig hævn mod de amerikanske kolonister og Rusland, som hjalp 
dem med at tabe uafhængighedskrigen:



Da Rothschilds tabte den amerikanske revolution, beskyldte de den 
russiske zar og russerne for at hjælpe kolonisterne ved at blokere 
britiske skibe.

De svor evig hævn over de amerikanske kolonister, ligesom de havde,
da russerne og deres allierede knuste Khazaria i 1.000 e.Kr.

Rothschilds og deres engelske oligarki, der omgav dem, planlagde 
måder at generobre Amerika på, og dette blev deres vigtigste 
besættelse.

Deres foretrukne plan er at oprette en amerikansk centralbank, der 
byder på babylonsk pengemagi og hemmelige falskmøntneri.

Rothschild KM forsøger at generobre Amerika i 1812 på vegne af
den khazariske mafia, men mislykkes, endnu en gang på grund af
russisk indblanding:

Denne fiasko gjorde Rothschild KM rasende, og de planlægger endnu
en gang evig hævn mod både russerne og de amerikanske kolonister 
og planlægger at infiltrere og kapre begge nationer og fratage, 
tyrannisere og derefter massemyrde begge nationer og deres 
befolkning.

KM's forsøg på at oprette en privat amerikansk centralbank blokeres 
af præsident Andrew Jackson, som kaldte dem sataniske og lovede at 
lede dem ud af den almægtige Guds nåde og kraft.

Rothschild-bankerne omgrupperer sig og fortsætter deres hemmelige 
forsøg på at installere deres egen babylonske pengemagi-bank i 
Amerika.

Endelig i 1913 lykkes det Rothschild KM at etablere et stort 
strandhoved inde i Amerika - og en ond fjende af alle 
amerikanere træder ind i Amerikas porte:



I 1913 var Rothschild KM i stand til at etablere et strandhoved ved at 
bestikke skæve, forræderiske medlemmer af Kongressen til at 
vedtage den ulovlige, forfatningsstridige Federal Reserve Act 
juleaften uden et påkrævet beslutningsdygtighed. Loven blev derefter 
underskrevet af en skæv, frikøbt præsident, som var en forræder mod 
Amerika, ligesom medlemmerne af Kongressen, der stemte for den.

Rothschild KM skaber derefter et ulovligt skattesystem i 
Amerika:

KM indførte et ulovligt, forfatningsstridigt skattesystem for at sikre, 
at amerikanerne skulle betale for USG-udgifter på højt niveau, 
godkendt af en afkøbt, skæv kongres- og præsidentkandidat, indført 
af korrupt KM-kampagne finansiere.

Det er nemt for KM at skaffe penge nok til at vælge nogen, de vil 
have, for når du kontrollerer en bank, der er en hemmelig stor 
falskmøntner, har du tjent alle de penge, du ønsker. På nogenlunde 
samme tid, som de skabte deres ulovlige skattesystem i Amerika, 
bestak de også medlemmer af Kongressen til at godkende Internal 
Revenue Service (IRS, skatteopkrævnings organ, privat firma), som 
er deres private inkassobureau bosat i Puerto Rico.

Kort efter oprettede de Federal Bureau of Investigation (FBI) for at 
beskytte deres bankfolk, for at tjene deres tildækningsbehov og 
forhindre dem i nogensinde at blive retsforfulgt for deres 
børneofringsritualer, pædofile netværk; og også at tjene som en skjult
Intel-operation på deres vegne.

Bemærk, at FBI ikke har noget officielt charter, ifølge Library of 
Congress, og har ingen ret til at eksistere eller udstede lønsedler.



Rothschild KM startede den bolsjevikiske revolution i Rusland 
for at udtrække en utrolig vild, blodig hævn over uskyldige 
russere, som de havde planlagt i mange år, lige siden Khazaria 
blev ødelagt:

Rothschild KM iscenesatte og konstruerede den russiske revolution 
ved at bruge dens centralbanker til at betale for den bolsjevikiske 
infiltration af Rusland og deres revolution på vegne af den khazariske
mafia (KM).

Bolsjevikkerne blev faktisk skabt og indsat af den khazariske mafia 
(KM) som den væsentlige del af deres længe planlagte hævn over den
russiske zar og det uskyldige russiske folk for at bryde Khazaria op 
omkring 1.000 e.Kr. for dets gentagne røveri, mord og identitetstyveri
af rejsende fra lande omkring Khazaria. Denne lidet kendte 
kendsgerning forklarer den ekstreme vold, der er udtaget mod 
Rusland som langvarig hævn fra den Rothschild-kontrollerede 
Khazarian Mafia (KM).

I en veltilrettelagt vild og umenneskelig blodsudgydelse, der 
bedøvede verden, blev bolsjevikkerne sluppet løs i fuld raseri på 
vegne af KM for at få hævn på russerne. Dette havde været planlagt 
siden ødelæggelsen af Khazaria.

Bolsjevikkerne voldtog, torturerede og massemyrdede i anvisning fra 
Rothschild KM omkring 100 millioner russere, inklusive kvinder, 
børn og spædbørn. Noget af torturen og blodårene var så ekstreme, at 
vi ikke kommer til at nævne det her i denne artikel.

Men læsere, der ønsker at vide det, kan lave en dybdegående 
internetforskning om "Red Terror" eller "Bolshevik Cheka" eller se 
den klassiske film "The Checkist", som er tilgængelig på youtube:

 http://www.youtube.com/watch?v=X_RSDqBn0bA 
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Rothschild Khazarian Mafia (KM) besluttede endnu en gang at 
vaske sig selv og infiltrerede og kaprede al jødedom:

Rothschild KM skabte en masterplan for at kontrollere hele 
jødedommen og mind-kontrol Judaisme. Rothschild KM har kapret 
jødedommen, efter mønster af babylonsk talmudisme (luciferianisme 
eller satanisme) og fået kontrol over bank- og Wall Street-erhvervene 
generelt, Kongressen, de store massemedier; sammen med de fleste 
rigdom og økonomiske midler til succes.

Således kunne Rothschild KM dele rigdom og succes ud til de 
jødiske, der drak deres Kool-hjælper og bruge dem som udskæringer, 
aktiver og hjælpere. På denne måde kaprede Rothschilds 
jødedommen.

Deres finansiering af det israelske Knesset og konstruktionen af det 
ved hjælp af frimurer-okkult arkitektur viste deres forpligtelse til den 
okkulte og babylonske talmudisme og alt det onde, der fulgte med 
den, inklusive børneofring til deres hemmelige gud Baal. De 
oprettede et NWO-system (NWO = new world order) kaldet 
verdenszionisme, som underviste og indprentede modtagelige jøder 
med en paranoid gruppevildfarelse om racemæssig overlegenhed, 
som antog, at alle hedninger var opsat på at massemyrde alle jøder.

De kaldte denne race-paranoide masse-jødiske vildfarelse om 
verdenserobring, "verdenszionisme", som i virkeligheden er en form 
for skjult babylonsk talmudisme eller luciferianisme, som havde 
været ukendt for mainstream-jøderne. Systemet var designet til at 
bruge jødedommen som dækning, men også til at salve dem med 
babylonsk pengemagt, for at bruge dem som udskæringer og til 
senere at blive ofret til Lucifer i to trin.



Frimurerisk arkitektur blev brugt i bygningen af den israelske højesteret 

Den første fase ville være deres planlagte WWII (2.verdenskrig) i 
nazistiske arbejdslejre, afskåret fra forsyninger, hvilket resulterede i 
dødsfald på omkring 200.000 jøder fra sult og sygdom, sammen med 
omkring 90.000 ikke-jødiske indsatte af samme årsager, ifølge 
respekterede Røde Kors officielle tal. Dette tal er 5% af, hvad den 
khazariske mafia (alias verdenszionisterne) hævder.

Det andet store offer ville være det sidste, når deres luciferiske konge 
af den nye verdensorden ville blive sat til magten, og når alle tre 
abrahamitiske religioner ville blive udryddet - især jødedommen, som
ville få skylden for alle verdens krige og ødelæggelse.
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På det tidspunkt ville Rothschilds atter forvandle sig til en 
fuldstændig ny identitet, der ikke er forbundet med jødedommen i 
nogen form, ikke engang verdenszionismen.

Det er vigtigt at indse, at Rothschild KM tog Tyskland ned til 
ingenting efter Første Verdenskrig, skabte et vakuum for fascismen 
og derefter genopbyggede det, skabte nazismen og installerede Hitler 
som en modkraft til deres russiske bolsjevisme.

Hitler blev et problem for KM, da han brød fri og begyndte at handle 
i det tyske folks og verdens frie folks interesser og udviklede sit eget 
banksystem fri for Rothschilds.

Hitler indførte et finansielt system, der var fri for åger og gavnligt for
arbejderklassen. Dette gav mandat til den fuldstændige ødelæggelse 
af Tyskland og det tyske folk, fordi Rothschilds og Khazarerne aldrig 
kunne tillade, at et økonomisk system, der ikke var afhængig af åger, 
eksisterede.

Vi ser det samme i dag med den khazariske krig mod islam, fordi 
islam forbyder åger. Det er derfor, Israel er så højrøstet og aggressivt 
omkring at ødelægge verdens islamiske folk.

KM forventede, at dette ville blive en stor WWII, og når de støttede 
begge sider, kunne dette bruges til at industrialisere hele verden og 
maksimere deres pengemagt.

Rothschild KM bestak og fik derefter medlemmer af Kongressen 
til at sende amerikanske soldater til deres forstadie og 
konstruerede WWI:

Som en fortsættelse af deres velafprøvede mønster for at finansiere 
begge sider i enhver krig for at maksimere profitten, erhvervelsen af 
flere føderale skattepenge og øget international magt, bestak, 
afpressede og foranledigede Rothschild Khazarerne endnu en gang 
medlemmer af Kongressen til at erklære krig mod Tyskland i 1917.



Dette blev lettet af et KM falsk-flag angreb med forliset af Lusitania. 
(Lusitania was a UK-registered ocean liner that was torpedoed by an 
Imperial German Navy U-boat during the First World War on 7 May 
1915) 

Rothschild KM har siden udviklet det sædvanlige mønster med skjult 
iscenesættelse af falsk-flag-angreb som en standard operations 
procedure for at få amerikanere til at kæmpe krige for den khazariske 
mafia.

Efter Anden Verdenskrig var afsluttet, indsatte Rothschild KM den 
Kolde Krig og brugte dette som en undskyldning for at bringe 
nazistiske videnskabsmænd og mindkontrol eksperter til Amerika 
under Operation Paperclip (20.000 nazister eksporteret til USA).

Dette gjorde det muligt for dem at oprette et verdensomspændende 
spion- og spionagesystem, der langt oversteg deres tidligere indsats.

Under dette nye system fortsætter de med at infiltrere og kapre alle 
amerikanske institutioner, inklusive de forskellige amerikanske 
kirkesystemer, frimureriet (især den skotske rite og York Rite), det 
amerikanske militær, det amerikanske Intel og de fleste private 
forsvarsentreprenører, retsvæsenet og de fleste agenturer under USG 
(US Government), herunder de fleste statsregeringer, og begge store 
politiske partier.

Rothschild KM opretter nazistiske arbejdslejre som et påskud for
senere at manipulere de allierede til at give dem deres egen 
private koloni i Palæstina ved at bruge jord stjålet fra 
palæstinenserne:

Rothschild KM var i stand til at bruge deres selv-fejlmærkede, 
såkaldte "holocaust" til at tjene som en mind-kontrol-udløser for at 
forpurre og modstå enhver kritik af deres zionistiske måder.



Sandheden i sagen var, at Rothschild KM oprettede de nazistiske 
arbejdslejre for at tjene store overskud til deres virksomheder, der 
drev deres arbejdslejre og leverede deres nazistiske krigsmaskine.

Da Rothschild KM fik deres eget private hjemland i Israel i 1947 
gennem deres hemmelige politiske manipulationer, begyndte de i al 
hemmelighed at betragte hele Palæstina som deres Nye Khazaria og 
begyndte at planlægge, hvordan man kunne folkedræbe alle 
palæstinenserne og stjæle hele Palæstina til sig selv. Deres planer 
inkluderer deres fantasi om at opbygge et "større Israel" ved at 
overtage hele Mellemøsten og manipulere dumme amerikanske 
Goyim (hebraisk for ikke-jøder) til at kæmpe og dø på deres vegne, 
og tage alle de arabiske lande for Israel og den khazariske mafia 
(KM), så de kan aktiver fjerner deres rigdom og naturressourcer, især 
deres råolie.

Nylig peer-reviewed Johns Hopkins genetiske forskning udført af en 
respekteret jødisk læge viser, at 97,5% af jødefolk, der bor i Israel, 
absolut ikke har noget gammelt hebraisk DNA, derfor ikke er 
semitter og overhovedet ikke har nogen ældgamle blodsbånd til 
landet Palæstina. I modsætning hertil bærer 80% af palæstinenserne 
gammelt hebraisk DNA og er således ægte semitter og har gamle 
blodsbånd til palæstinensisk land. Det betyder, at de rigtige 
antisemitter er israelerne, der stjæler palæstinensiske landområder for
at bygge israelske bosættelser, og det er israelerne, der er dem, der 
tyranniserer og massemorder uskyldige palæstinensere.



Rothschild giver dynastiet videre til 7. generation og markerer 200 års bankmandsfamiliestyre 

Rothschild KM beslutter sig for at forvandle sig igen og udvide 
deres rækker:

I mellemtiden indså Rothschild KM, at de ikke kunne holde sig skjult
meget længere for offentligheden, medmindre de ændrede sig igen og
udvidede deres hemmelige ledelse.

Så de arbejdede hårdt for yderligere at infiltrere og kapre frimureriet 
og dets hemmelige udløbere, og optog topmedlemmer i deres 
pædofile netværk og børneofringsritualer.

Også nøglemedlemmer af Kongressen blev optaget i deres 
hemmelige sataniske netværk ved at give dem særlig magt, høje 
USG- (US Government), militær- og Intel-stillinger, ledsaget af store 
monetære belønninger og høj status. Massive KM-spionagefronter, 
der brugte israelsk-amerikanske "Israeli-first" dobbelte borgere som 
udskæringer, blev oprettet inde i Amerika for at kanalisere de 
khazariske banksters falske penge til politikere til deres 
valgkampagner for at eje og kontrollere dem, når de blev valgt.

Rothschild KM beslutter sig for at mind-kontrol de amerikanske 
masser for at gøre det meget nemmere at manipulere dem til at 
godkende deres ulovlige, forfatningsstridige uprovokerede, 
uerklærede, uvindelige, evige krige, der er nødvendige for at 
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opnå store overskud og få mere verdensmagt:

Rothschild KM besluttede at få fuldstændig kontrol over al offentlig 
uddannelse ved at oprette Department of Education og skabe 
globalistiske og socialistiske læseplaner baseret på politisk 
korrekthed, mangfoldighed og "perversion er normal" lære. Fluor 
tilsættes det offentlige vand og tandpasta, og tandlæger er mind-
kontrollerede til at tro, at fluor forebygger huller, og ikke er skadeligt 
for hjernens funktion eller skjoldbruskkirtlens funktion, hvilket det er.

Tilsætningen af fluor til den offentlige vandforsyning og til tandpasta 
er for at dumme amerikanere ved i gennemsnit at sænke den 
operationelle IQ og gøre folk meget mere føjelige, end de normalt 
ville være. Programmer til at udvikle og implementere vaccinationer 
til at dumme børn og skabe et stort antal fremtidige kroniske 
sundheds problemer blev iværksat.

Læger er blevet mind-kontrolleret og vildledt af forudindtaget 
forskning, der blev nøje udvalgt, ignorerer alle undersøgelser, der var 
negative - og det omfattede de fleste af dem. Alle vaccinecellelinjer 
er kontamineret med SV-40, en kendt kræftfremkaldende langsomt 
virkende virus.

KM brugte sin monetære magt til at få kontrol over alle de 
allopatiske (medicin baseret) medicinske skoler og oprettede og 
kontrollerede American Medical Association og andre medicinske 
selskaber for at sikre, at deres dagsorden baseret på løgne og bedrag 
blev videreført.

En del af denne massive plan for at fordumme og mind-kontrol de 
amerikanske masser var KM's opkøb og konsolidering af alle de 
amerikanske massemedier i seks kontrollerede store massemedier 
(CMMM), ejet og kontrolleret af deres udskæringer på deres vegne. 
CMMM fungerer som et ulovligt nyhedskartel, og det bør brydes op 



under antitrustlovgivningen og for at påføre spionage og ulovlig 
propaganda som et krigsvåben mod det amerikanske folk.

Rothschild KM-høvdingene beslutter, at det er på tide at bruge 
Amerika til at fuldføre deres endelige nedtagning og besættelse af
hele verden ved at indlede et større Falsk-Flag-angreb inde i 
Amerika for at skyde skylden på de islamister, som de ønsker, at 
USA fejlagtigt angriber på deres vegne:

Så KM Chieftains bruger deres top israelsk-amerikanske "Israeli-
first" dobbelte borgere, der bor i Amerika (alias PNACerne og top 
NeoCon Cutouts) til at planlægge et større atomangreb på Amerika 
den 9-11-01.

Bibi Netanyahu, den operative leder af KM,  indsatte Mossad og 
disse Dual Citizens for at etablere og indlede dette angreb på 
Amerika, som CMMM skulle give muslimer skylden for.

De informerede deres øverste rabbinere og "Venner af Verdens 
Zionisme" om ikke at flyve den dag og at blive ude af NYC, ligesom 
"Larry Silverstein", en af de primære mænd involveret i operationen.

De brugte deres hovedudskæring i DOD til at lokke Able Danger-
efterforskerne til Pentagon Naval Intels mødelokale, hvor de ville 
blive myrdet af et Tomahawk-krydsermissil, der blev affyret fra en 
israelsk Dolphin-klasse Diesel-ubåd købt fra Tyskland.

Femogtredive af Able Danger-efterforskerne, som efterforskede og 
sporede det israelske tyveri af 350 nedlagte W-54 Davy Crockett-
atomgrave ud af bagdøren ved Pantex i Texas, blev myrdet af dette 
Tomahawk-hit, som blev tidsindstillet med detonationen af bomber 
før. -plantet i Naval Intel-fløjen, som blev nyhærdet til ingen nytte.
https://www.youtube.com/watch?v=zze32ZEjt30
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Det israelske Mossad-frontfirma, Urban Moving Systems, blev brugt 
til at transportere miniatomkernerne fremstillet af de stjålne W-54-
atomgrave fra Pantex (og oprindeligt fremstillet på Hanford-
behandlingsanlægget), hvor de blev opbevaret i den israelske 
ambassade i NYC og transporteret til tvillingetårnene til detonation 
den 9-11-01. 

Den utroligt onde hemmelige dagsorden for Khazarian Mafia (KM) 
afsløres nu offentligt for allerførste gang af Veterans Todays egen 
Gordon Duff. Vi ved nu, at Bibi Netanyahu kørte atomangrebet på 
Amerika den 9-11-01 og gjorde det som en overordnet Khazarian 
Mafia (KM) dagsorden.

Hold fast i din stol, dette er en meget stor hemmelighed og forklarer 
meget af, hvad der er foregået inde i Amerika, alt sammen forårsaget 
af Israel og den khazariske mafia (KM), som har infiltreret næsten 
alle amerikanske regerings- og samfundsinstitutioner.

Nu for første gang nogensinde vil den meget specifikke hemmelige, 
utroligt onde dagsorden for Khazarian Mafia (KM) blive afsløret, 
takket være et interview, som Mike Harris havde med Veterans Today
Senior Editor og Director Gordon Duff i hans talkshow "The Short 
End of the Stick” den 3-10-15.

Jeg har hørt en masse chokerende insiders hemmeligheder gennem 
årene, men denne tager virkelig kagen og forklarer præcis, hvad 
Israel og dets håndlangere i Amerika har været for os på vegne af 
Rothschild Khazarian Mafia (KM), der har ødelagt næsten alle 
aspekter af vores liv, der skaber en dårlig økonomi, masser af 
arbejdsløshed og underbeskæftigelse, massiv kriminalitet, 
alkoholisme og stoffer, skruet op for skoler, der gør børnene dumme, 
forskellige eugeniske (befolkningskontrol ved aflivning) programmer
som fluor i offentligt vand og tandpasta og kviksølv i vacciner, som 
er en stor bedrageri og voldsom politisk korruption.



Dette interview sender nu chokbølger verden rundt, og når du tænker 
på det indhold, som Gordon Duff afslørede for første gang offentligt, 
vil du blive chokeret. Og du vil forstå, at Bibi Netanyahu er den 
operative chef for den khazariske mafia (KM) og var den, der 
beordrede og overvågede det israelske atomangreb på Amerika den 9-
11-01.

I dette interview afslørede Gordon Duff fra en skriftlig udskrift af, 
hvad der blev sagt ved et møde mellem Bibi Netanyahu og den 
amerikanske forræder og nogle andre spioner i 1990. Gordon Duff 
afslørede, at Netanyahu var en KGB-spion ligesom Jonathan Pollard. 
Og vi ved nu, at Israel blev startet som en satellit for det bolsjevikiske
Rusland og var ret ulykkeligt, da Sovjetunionen faldt.

Benjamin Netanyahu mødtes i Finks bar i Jerusalem, et velkendt 
Mossad-vandhul. Her er, hvad han sagde som  taget direkte fra 
transskriptionen af   optagelsen,    som blev overværet og er blevet 
100% fuldt autentificeret:

" Hvis vi bliver fanget, vil de bare erstatte os med personer af 
samme tøj. Så det er ligegyldigt, hvad du gør, Amerika er en 
guldkalv, og vi vil suge den tør, hakke den og sælge den stykke for 
stykke, indtil der ikke er andet tilbage end verdens største 
velfærdsstat, som vi vil skabe og kontrollere . Hvorfor? Fordi det er
Guds vilje, og Amerika er stort nok til at tage slaget, så vi kan gøre 
det igen, igen og igen. Det er, hvad vi gør mod lande, som vi hader. 
Vi ødelægger dem meget langsomt og får dem til at lide, fordi de 
nægter at være vores slaver .”

Det er præcis, hvad Rothschild Khazarian Mafia (KM) har gjort mod 
Amerika, siden den med succes infiltrerede og kaprede Amerika i 
1913. Viden om, hvad Bibi sagde på vegne af Rothschild Khazarian 
Mafia (KM) burde gøre os alle rasende og blive motiverede til at 
drive disse onde skabninger ud af Amerika og tag vores store republik
tilbage.
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Når Bibi Netanyahu nævner Guds vilje, er den gud, han henviste til, 
Baal (også kendt som den store ugle eller molok = satan), den gud, 
som disse khazarere tror, kræver, at de tilbeder ham ved konstant blod
åreladning og smertefulde menneskeofringer og massemord, og at 
hvis de "sælger deres sjæle" til Baal (aka Lucifer eller Satan) vil de 
blive belønnet med utrolige rigdomme, berømmelse og stor magt. Når
de "sælger deres sjæle", sker der faktisk, at deres sjæle bliver revet 
væk, og de bliver umenneskelige eller sjælløse og påtager sig Ba'als 
karakteristika, det vil sige, at de bliver mere og mere psykopatiske og
onde.

Det, Bibi Netanyahu diskuterede, var det kommende atomangreb på 
Amerika den 9-11-01, og da han nævnte "de vil bare erstatte os", 
henviste han til den øverste Circle of Twelve, den gruppe han svarer 
til Veterans Today's own Columnist og talkshow-værten Stew Webb 
afslørede for verden ved at identificere 11 af de 12, der kalder sig 
"Illuminati" eller "Satans disciple." Disse mænd ofrer børn halvårligt 
i Denver og spiser børns hjerter, drikker deres blod, efter at de har 
pædofiliseret dem.

Folkens, vi må få denne information ud til alle, vi kan, og derefter 
forene os og drive disse sjælløse Ba'al-tilbedende afskum ud af alle 
afkroge af Amerika og bringe dem alle for retfærdighed og endelig 
dom for al deres utrolige ondskab.

Enhver, der forstår, hvad Bibi Netanyahu mener om amerikanere som
en guldkalv til udsugning og slagtning, bør blive rasende og drevet til
samfundsorganisering og politisk handling mod israelsk spionage 
inde i Amerika gennem Federal Reserve System, AIPAC, JINSA, 
Defence Policy Board, CFR og lignende.

*

Rothschild KM har plantet 25 atomvåben i store amerikanske 
byer og andre større byer i Europa for at afpresse den tilknyttede



regering. Dette omtales som deres Samson Option og blev først 
opdaget og afsløret af Seymour Hersh (prisbelønnet journalist):

Rothschild KM fik også nogle S-19 og S-20 sprænghoveder fra et 
korrupt medlem af Kongressen, der fik til opgave at opkøbe 
ukrainske Mirvs på vegne af USG (US Government) for at nedlægge 
dem. I stedet solgte han dem til israelerne og delte pengene med 
andre involverede vigtige kongresmedlemmer.

Dette er højforræderi og en dødsforbrydelse, der kan straffes med 
henrettelse. Lige efter deres angreb på Amerika fortalte Rothschild 
KM den amerikanske administration, at de ville detonere atomvåben i
nogle amerikanske byer, inklusive DC, hvis administrationen 
nægtede at tillade Israel at skabe deres egen store politistats 
besættelsesstyrke inde i Amerika. baseret på konsolideringen af al 
amerikansk retshåndhævelse og alfabeter under én central israelsk 
kontrol.

Denne nye israelske besættelsesstyrke kaldet Homeland Security 
(DHS) blev oprindeligt drevet af dobbelte borgere og perverse. 
Tidligere DHS-direktør Janet Napolitano bliver sagsøgt for seksuel 
chikane af mænd, der arbejder på DHS, som hun beordrede til at 
flytte deres kontorer ind på mændenes toilet.

Dual Citizen-forræderen Michael Chertoff, (et navn oversat fra 
russisk som "djævelens søn") var den kriminelle hjerne, der oprettede
DHS, sammen med tidligere leder af det østtyske Stasi, Marcus 
Wolfe, der blev ansat som specialkonsulent og døde på mystisk vis, 
så snart hans mission var fuldført.

Rothschild KM troede aldrig, de ville blive afsløret for deres 
atomangreb på Amerika den 9-11-11, men de lavede en af de største 
taktiske fejl i historien og overspillede deres hånd fra overdreven 
hybris, baseret på for meget let succes på grund af deres ekstrem 
pengemagt i fortiden.



Snart vil mainstream-amerika vide, at Bibi Netanyahu og hans 
Likudistparti lavede angrebet på Amerika den 9-11-01 på vegne 
af Rothschild KM:

De troede, at de havde fuldstændig kontrol over CMMM og kunne 
forhindre nogen af de hemmelige IAEA- og Sandia Labs-
undersøgelser i nogensinde at blive frigivet til den amerikanske 
offentlighed.

De begik en alvorlig taktisk fejl, for nu  bliver sandheden om deres 
rolle i angrebet 9-11-01 på Amerika offentliggjort på det 
verdensomspændende internet , verdens nye Gutenberg Press. Hvad 
Rothschild KM ikke forstod, var internettets magt, og hvordan 
sandheds-klumper, der blev offentliggjort og udsendt på det, gav 
genklang hos verdens befolkning og spredte sig som en steppebrand 
med lysets hastighed. Sandheden bliver spredt til masserne overalt.

Denne utrolige taktiske fejl fra KM er så stor, at den faktisk vil 
dømme dem til den fuldstændige eksponering og til sidst 
fuldstændige ødelæggelse, de fortjener. Bibi Netanyahus ordre om at 
fortsætte og levere det nukleare angreb på Amerika den 9-11-01 vil 
gå over i historien som en af KM's største fejltagelser, og den, der vil 
blive beskyldt for deres eksponering og ødelæggelse af den verden, 
der nu er i gang op imod dem.

Russerne har nu lækket IAEA og Sandia Labs og Able Danger-filerne
givet til dem af Edward Snowden. Snart vil alle disse filer blive 
leveret til alle amerikanere og verden via internettet, og dette kan 
ikke stoppes.

En række russere i den høje militærkommando i Rusland og i de 
højeste lederstillinger i den russiske regering indser, at det var den 
samme organiserede kriminalitetskabal, der organiserede khazarerne 
til bolsjevikker for at massemorde 100 millioner uskyldige russere - 
og disse mænd ønsker tilbagebetaling.
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Det er derfor, de sørger for, at Rothschild-bankerne bliver sat ud af 
drift, hvilket vil halshugge den khazariske mafia fra dens endeløse, 
elastiske falske pengemængde. Dette er grunden til, at BRICS 
Development Bank blev oprettet - for at erstatte den amerikanske 
Petro Dollar som verdens reservevaluta, men denne er, i modsætning 
til den amerikanske Petro Dollar, støttet af guld, sølv og ægte råvarer,
uden forfalskning tilladt.

CMMM fejler, og de fleste amerikanere tror ikke længere på nogen af
deres nationale historier i bedste sendetid, især folkemængden under 
tredive, som henter fakta fra internettet og konstruerer deres egne 
overbevisninger.

Så mange internetbrugere afviser nu CMMM, at sandheden om 
israelerne, der angreb Amerika den 9-11-01, bliver lettere for hver 
dag at tro på. Snart vil hele det almindelige Amerika vide, at Bibi 
Netanyahu og hans Mossad og dobbelte borgere foretog angrebet 9-
11-01 på Amerika.

Den amerikanske militære overkommando ved, at Bibi 
Netanyahu beordrede sin Mossad (Israelsk CIA) og statslige Dual
Citizens til at angribe Amerika ved hjælp af atomvåben den 9-11-
01 på vegne af Rothschild Khazarian Mafia (KM): 

Forskellige deep cover hemmelige operationer bliver nu indsat 
globalt for at afsløre og halshugge Rothschild KM fra deres endeløse,
elastiske pengemængde.

https://secureservercdn.net/198.71.188.149/4cd.eb7.myftpupload.com/wp-content/uploads/2018/06/nuke_netanyahu_fking_moses_.jpg


Deres dage med anti-menneskelig magt er nu begrænset. Det 
hemmelige, utroligt veltrænede amerikanske hold kaldet "Nuclear 
Snake-Eaters" arbejder nu hårdt på at gennemsøge alle indkommende
israelske diplomatiske poser og forsendelser; køre forbi og flyve over
synagoger og israelske ambassader og Mossad safe-houses med 
højteknologiske gammastråler og helium-3 neutrondetektorer; og at 
bruge ultra højteknologisk specialtunede og -fokuserede satellitter til 
at søge efter alle lagrede atomgrave, samt arbejde hårdt på at 
genvinde alle stjålne atomgrave af israelerne overalt i verden uden for
Israel.

Dette super-elitehold blev advaret af Michael Shrimptons 
telefonopkald til MI-6, der underrettede dem om, at en israelsk "City 
Buster" var plantet nær det olympiske stadion. Dette opkald har 
uretmæssigt bragt ham i fængsel. City Buster blev genfundet af 
"Nuclear Snake-eaters", som kom ind i England og genfandt og 
afvæbnede en stor bybuster. Desværre ønskede MI-6 denne 
atombombe detoneret for at få mere magt til den khazariske mafia i 
England - deres hjemmebase i City of London Financial District - da 
den har mistet magten hurtigt.

Et hemmeligt navn for disse KM-høvdinge, som kører en stor del af 
verden fra City of London, er Gog og Magog, på trods af hvad så 
mange historikere mener er Ruslands hemmelige navn, hvilket det 
ikke er. Det er det hemmelige navn på den øverste KM, og 
repræsenterer tilsyneladende, hvor de oprindeligt kom fra.

Det hemmelige hold af super-elite "Nuklear Snake-eaters" er klar til 
at blive udsendt til Israel når som helst, hvis nationen skulle kollapse,
efter at de fleste europæiske selskaber har afhændet Israel, og USA 
afskærer al bistand for at overholde amerikansk lovgivning. Det er 
ulovligt at yde bistand til en nation, der har atomvåben, og som ikke 
har underskrevet aftalen om ikke-spredning af atomvåben. Israel har 
atomvåben, der kan påvises fra satellitbaserede Helium-3-sensorer og
har aldrig indrømmet det, og det har heller ikke underskrevet aftalen 



om ikke-spredning af atomvåben. Vi må alle kræve, at vores kongres 
og administration adlyder loven og øjeblikkeligt afskærer al bistand 
monetær og militær bistand til Israel og arresterer alle israelske 
spionagefrontdirektører for AIPAC, JINSA, Defence Policy Board, 
"Joint" i NYC og ADL osv.

Det er ukendt, men mistanke om, at et betydeligt antal af disse stjålne
atomvåben allerede er blevet fundet. Det er blevet rapporteret af 
insidere, at en meget højtidelig besked blev kommunikeret til Bibi 
Netanyahu og hans Likudister, såvel som alle topmedlemmer af 
israelske spionagefronter i Amerika, såsom AIPAC, JINSA, Defence 
Policy Board, ADL og lignende.

Hvad var denne alvorlige advarsel? Hvis insider-rapporter er 
nøjagtige, fik disse folk at vide, at hvis der er endnu et israelsk 
baseret falsk-flag-angreb, vil de, der beordrede det eller var 
involveret, blive jaget under amerikansk national sikkerhed og 
elimineret, og de israelske forsvarsstrukturer, der er forbundet med 
sådanne vil blive forvandlet til støv.

Resten af Rothschild KM-historien vil sandsynligvis blive bestemt
af DIG:

Fremtiden for Rothschild KM vil sandsynligvis blive bestemt af 
Veterans Today-læsere og We The People, der lærer den hemmelige, 
forbudte historie om den khazariske mafia, der blev fjernet fra 
historiebøgerne og bibliotekerne af KM for at beskytte deres onde 
historie, som ingen ville acceptere, hvis det var kendt.

Så del denne historie med din familie, venner og kollegaer og tag den
viral. Vær klar over dette - medmindre KM er i stand til at operere i 
dyb hemmelighed, vil den blive angrebet fra alle sider og ødelagt for 
altid. Så fjern deres hemmeligholdelse ved at afsløre deres skjulte 
historie, så alle amerikanere kan kende og forstå.



Det er grunden til, at de har arbejdet så hårdt for at opkøbe og 
kontrollere CMMM og den offentlige masseuddannelse, inklusive 
gymnasier og universiteter, for at sikre, at verdens befolkning aldrig 
ville finde ud af deres hemmelige ondskab, som er så umenneskelig, 
så drabsagtig, at hele verden ville slå sig sammen mod dem og 
angribe dem fra alle sider på alle niveauer, de eksisterer på.

Det store spørgsmål står tilbage: Var den sande årsag til ledere af den 
khazariske mafias utrolige ondskab og vildskab over for 
menneskeheden et biprodukt eller natur eller næring? Nogle mener, at
denne grove parasitisme og tilbøjelighed til massemord, at engagere 
sig i pædofili og børne blodladning og børneofring skyldes en giftig 
kultur, bedst beskrevet som ondartet stammeisme, karakteriseret ved 
en paranoid gruppe-raceoverlegenhed. Andre mener, at lederne af 
KM er Kains blodlinje, det vil sige "Kains børn", som er Djævelens 
egne og absolut ikke har nogen sjæl eller menneskelig samvittighed, 
men er rene rovdyr som et vilddyr - samtidig med at være  utrolig to-
faced , der er i stand til at sætte på en god con og et pænt ansigt på 
ydersiden. Måske kan det være begge faktorer. Under alle 
omstændigheder er det tid til at afsløre denne ondskab, den største 
ondskab verden nogensinde har oplevet. Det er på tide, at verden 
arbejder sammen for at udrydde dette problem nu og for altid, med de
nødvendige midler.

Efter original artikel engelsk:  
The KHAZARIAN MAFIA: You Don’t Know, What You Don’t 
Know! https://prepareforchange.net/2020/06/23/the-khazarian-mafia-
you-dont-know-what-you-dont-know/

• Video: The Secret History of The Khazarian Mafia. Du kan vælge 
undertekster og dernæst aut. oversættelse til dansk.
https://www.youtube.com/watch?v=qQi8P-onYUE 

• Video: DAVID ICKE - THE BLOODY ROTHSCHILD
https://www.youtube.com/watch?v=J1WqQi1bEtg
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https://prepareforchange.net/2020/06/23/the-khazarian-mafia-you-dont-know-what-you-dont-know/
https://www.youtube.com/watch?v=J1WqQi1bEtg
https://www.youtube.com/watch?v=qQi8P-onYUE
https://www.veteranstodayarchives.com/2015/02/27/evil-with-a-nice-face-part-ii/
https://www.veteranstodayarchives.com/2014/11/22/evil-with-a-nice-face-the-janus-principal/
https://www.veteranstodayarchives.com/2014/11/22/evil-with-a-nice-face-the-janus-principal/
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